Sp
ez
ia
lp
ro
du
kt
e

Richtung sofort sichtbar. Aus stabilem
Polyurethan.
Anfahr- und Rammschutz
Anfahr- und Rammschutz schützt Ihre Anlagen
5 5
B
Wird an den vor-
deren Stützen der
Palettenregale
angebracht und
schützt die Regal
stützen vor dem
Einknicken.
Bezeichnung Breite Länge Gewicht Bestell-Nr. Preis/Stück
[mm] [mm] [kg] €
Anfahrschutz SAS-AB 82 1000 11,0 SAS.A.0082 224,95
Anfahrschutz SAS-AB 87 1000 11,3 SAS.A.0087 233,75
Anfahrschutz SAS-AB 102 1000 16,2 SAS.A.0102 264,35
Anfahrschutz SAS-AB 112 1000 16,9 SAS.A.0112 281,75
B
Nach vorne gerun-
det. Es erleichtert
so das Einfahren
in die Regale.
Speziell bei
beengten Platz
verhältnissen.
Bezeichnung Breite Länge Gewicht Bestell-Nr. Preis/Stück
[mm] [mm] [kg] €
Anfahrschutz SAS-B 82 1000 9,2 SAS.B.0082 194,35
Anfahrschutz SAS-B 87 1000 9,2 SAS.B.0087 196,20
Anfahrschutz SAS-B 102 1000 15,3 SAS.B.0102 251,00
Anfahrschutz SAS-B 112 1000 16,4 SAS.B.0112 276,10
Teuerungszuschlag
1
9
0